
PORTARIA Nº7.431, DE 15 DE JULHO DE 2024. 

 

                                              

Exonera por falecimento servidor ocupante 

do cargo efetivo de Psicólogo, e dá outras 

providências. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas em Lei, pela presente Portaria; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º EXTINGUIR o vínculo laboral com a servidora CARMEM 

MARIA DUARTE QUALISONI, portador da RG nº5019390698, CPF sob 

nº565.519.670-00, matrícula nº183, com cargo efetivo de PSICÓLOGO, lotada 

na Secretaria Municipal da Educação, Desporto e Cultura, nomeada na data 09 de 

julho de 2003, através da Portaria Nº814/03, em razão de falecimento, e declarar o 

cargo vago. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 SERTÃO SANTANA, em 15 de julho de 2024. 

 

 

 

 

                                                                                             IRIO MIGUEL STEIN 

                                                                                                 Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Diego Régis Rafaelli 

Secretário da Administração 

 
 


